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آمریکا وادار به امضای تفاهم پایان جنگ با ایران و جبهه مقاومت شد

با اقتدار، ایستادگی و مقاومت جانانه مردم، آمریکا مجبور به پذیرش عقب نشینی از تمامی جبههها شد.

با اقتدار، ایستادگی و مقاومت جانانه مردم، آمریکا مجبور به پذیرش عقب نشینی از تمامی جبهه ها شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، با اقتدار، ایستادگی و مقاومت جانانه مردم، آمریکا مجبور به پذیرش عقب نشینی از تمامی جبهه ها
شد.

این عقب نشینی در پی تهدید رسمی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر پاسخ قاطع نظامی به نقض آتش بس رژیم صهیونی در
حمله به بیروت صورت گرفت.

خبر توافق از زبان شهباز شریف

«شهباز شریف» نخست &lrm;وزیر پاکستان در فضای مجازی با اعلام خبر توافق، گفت: توافق بین آمریکا و جمهوری اسلامی
ایران امضاء شده است.

وی افزود: &rlm;پس از مذاکرات فشرده، مفتخریم اعلام کنیم که توافق صلح بین ایالات متحده آمریکا و جمهوری اسلامی ایران به
دست آمده است. هر دو طرف توقف فوری و دائمی عملیات نظامی را در تمام جبهه ها، از جمله در لبنان، اعلام کرده اند.

شهباز شریف اشاره داشت: &rlm;مراسم امضای رسمی روز جمعه، ۱۹ ژوئن در سوئیس برگزار خواهد شد.

وی افزود: &rlm;ما از ایالات متحده آمریکا و جمهوری اسلامی ایران برای تعهدشان به یافتن راه حل دیپلماتیک برای این درگیری
تشکر می کنیم. همچنین قدردانی صمیمانه خود را از برادرانمان در این تلاش میانجی گرانه، رهبری بزرگ دولت قطر، برای حمایت
شان در دستیابی به این توافق ابراز می داریم. همچنین به طور خاص از رهبری آینده نگر پادشاهی عربستان سعودی و جمهوری

ترکیه برای مشارکت های عظیم شان در این زمینه تشکر می کنم.

شهباز شریف گفت: &rlm;با برقراری این توافق، میانجیگران مجموعه ای از جلسات را این هفته تسهیل خواهند کرد. این بحث
های پیش از اجرا پایه و اساس گفت وگوهای فنی و مراسم امضای رسمی را فراهم خواهند آورد.

غریب آبادی:دستاوردهای میدانی ایران در یادداشت تفاهم با آمریکا تثبیت شد

کاظم غریب آبادی در گفت وگو با شبکه خبر درباره این تفاهم نامه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران موفق شد با اتکا به خون
شهدا، هدایت های مقام معظم رهبری، حمایت مردم، اقتدار نیروهای مسلح و تلاش مسئولان، دشمن را در دستیابی به اهداف

راهبردی خود ناکام بگذارد و پیروزی های مهمی را به دست آورد.

وی افزود: دشمنی که با هدف تحقق اهداف خود علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده بود، در نهایت با شکست مواجه شد و
ناچار به درخواست آتش بس و مذاکره شد. اکنون نیز تمامی مواضع و مطالبات اصلی ایران در متن تفاهم مورد توجه قرار گرفته

است.

معاون وزیر امور خارجه با تأکید بر بی اعتمادی ایران به آمریکا تصریح کرد: اعتماد جمهوری اسلامی ایران نه به طرف مقابل، بلکه
به توان نظامی، قدرت دیپلماسی و انسجام ملی است. از همین رو، سازوکارهای مشخصی برای نظارت بر اجرای تعهدات آمریکا

در نظر گرفته شده است.

قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا: راهی جز پذیرش شکست و تسلیم در برابر مردم مبعوث شده ایران وجود ندارد

قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا در اطلاعیه ای اعلام کرد: مردم مقاوم و سربلند ایران و فرزندان دلاور و شجاع ملت در نیروهای مسلح
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مقتدر کشور و جبهه مقاومت با عنایت پروردگار متعال و تحت تابعیت فرمانده معظم کل قوا مدظله العالی با تحمیل اراده الهی و
پولادین خود به دشمنان زبون آمریکایی و صهیونیستی با قدرت ثابت کردند که راهی جز پذیرش شکست و تسلیم در برابر مردم

مبعوث شده و جنود پروردگار متعال ندارند.

بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی درباره توافق پایان جنگ

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی درباره توافق پایان جنگ میان ایران و آمریکا بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

به اطلاع ملت شریف ایران می رساند: جمهوری اسلامی ایران در پرتو راهبری رهبر شهید خویش، تفوق خود در برابر دشمن
امریکایی صهیونی را تکمیل کرده و ذیل تدابیر رهبری عالی قدر نظام (حفظه الله تعالی)، حمایت های آحاد مردم و تلاش
مجاهدانه رزمندگان اسلام، به دنبال یک دوره مذاکرات دشوار و فشرده چند ماهه، و بر اساس مصوبه شورایعالی امنیت ملی،
متن یادداشت تفاهم در خصوص مذاکرات پایان جنگ (مذاکرات اسلام آباد) را میان ایران و امریکا در شامگاه 24 خرداد ماه، نهایی

کرد.

بر اساس توافقات انجام شده، جنگ و عملیات نظامی در تمامی جبهه ها از جمله لبنان از امشب به صورت فوری و دائمی پایان
یافته و به علاوه، محاصره دریایی علیه ایران بلافاصله و به طور کامل خاتمه می یابد.

امضای این یادداشت تفاهم در روز جمعه 29 خرداد به طور رسمی انجام خواهد شد.

مذاکرات برای توافق نهایی، به پس از اجرای تعهدات طرف مقابل وفق یادداشت تفاهم موکول خواهد شد. جمهوری اسلامی ایران
از تلاش های جمهوری اسلامی پاکستان و دولت قطر قدردانی می کند.

والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

ونس: برای امضای توافق به ژنو می روم

جی دی ونس معاون دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا گفت که برای شرکت در امضای توافق با ایران به ژنو خواهد رفت.

جی دی ونس در گفتگو با فاکس نیوز افزود: می دانم این دوران برای بسیاری از آمریکایی ها سخت بوده است، اما ما چیزی بزرگ
برای آن ها به دست آورده ایم.

همچنین جی دی ونس در گفتگو با فاکس نیوز گفت: فکر می کنم می توانیم با اطمینان بگوییم که ایران هرگز سلاح هسته ای
نخواهد داشت.

ونس در گفتگو با فاکس نیوز اظهار داشت: اگر ایرانی ها به این توافق پایبند بمانند، این امر طی ۵۰ سال آینده تحولی بنیادین در
خاورمیانه ایجاد خواهد کرد.

وی مدعی شد که این توافق به معنای بازگشایی فوری تنگه هرمز و رفع محاصره دریایی است که هم زمان علیه ایران اعمال
کرده ایم.

معاون رئیس جمهور آمریکا افزود: این توافق تصریح می کند که ایران هرگز سلاح هسته ای نخواهد داشت و برای توسعه،
دستیابی یا خرید آن نیز تلاش نخواهد کرد.

ونس گفت: در صورتی که ایران به بخش مربوط به تعهدات خود پایبند بماند، مزایای واقعی دریافت خواهد کرد.
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وی در ادامه ادعاهایش گفت: ایران به ما تأکید کرده است که به اسرائیلی ها پاسخ نخواهد داد.

شهباز شریف نخست وزیر پاکستان دقایقی قبل از حصول توافق بین ایران و آمریکا خبر داد.

قطر: از توافق حاصل شده بین ایران و آمریکا استقبال می کنیم

«محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست وزیر قطر گفت: ما از توافق حاصل شده درباره یادداشت تفاهم میان ایالات متحده آمریکا
و جمهوری اسلامی ایران استقبال می کنیم.

وی افزود: مراتب قدردانی خود را از برادرانمان در پاکستان، و نیز از تمامی طرف های منطقه ای و بین المللی که در فراهم سازی
شرایط مساعد برای دستیابی به این تفاهم نقش داشتند، ابراز می داریم.

نخست وزیر قطر ابراز امیدواری کرد که همه طرف ها در مذاکرات آتی با روحیه ای مثبت و سازنده که به تحکیم این پیشرفت کمک
خواهد کرد، مشارکت داشته باشند.

این مقام قطری تاکید کرد که کشورش همچنان حامی ثابت قدم این تلاش ها و همه ابتکارهایی خواهد بود که با هدف تقویت
امنیت و ثبات در سطوح منطقه ای و بین المللی، از طریق گفت وگو و راهکارهای مسالمت آمیز، پیگیری می شوند.

بیانیه مشترک انگلیس، فرانسه،آلمان و ایتالیا درباره لغو تحریم های ایران

رهبران انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا طی بیانیه ای مشترک اعلام کردند: ما آماده ایم تا در پاسخ به گام های روشن ایران در
موضوع هسته ای، تحریم ها را لغو کنیم.
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